12. Op 26 jan 1562 (Id., fol. 73) wordt Toussanus Fermarii pres
byter, musicus contratenor genoemd. Op 20 jan. was hij in deze 
functie aanvaard (Id., fol. 73).

13. Een toelage zoals op 29 mar. (Cast., 150) werd ook verleend 
op 15 febr. 1563 (Id., fol, 95v.).

7 febr. 1564, id., fol. 121v.
Venerabiles dominus decanus et capitulum concedunt magistro cantus 
sigillum presentationis ad capellaniam perpetuam ad altare Sanctae 
Annae, de extra chorum, ecclesiae Sancti Salvatoris 14.
15 mar. 1565, id., fol. 142.
Reverendissimo et colendo Episcopo Brugensi, obedienter et reveren- 
ter ; venerabiles dominus et capitulum ecclesiae collegiatae Sancti 
Salvatoris Brugensis, cum reverentia, declarant qualiter propter bene 
mérita honesti viri Johannis Flamme, clerici Cameracensis diocesis, 
magistri chotalium dictae ecclesiae collegiatae, et capellani perpetuae 
capellaniae ad altare Sanctae Annae de extra chorum eiusdem eccle
siae, in docendo chorales et sedulose frequentando horas canonicas, 
pacificeque conversando, intendunt et resolverunt ipsum Johannem 
Flamme promovere ad primam prebendam quae cadet, vacans sub 
turmo capituli, deo favente ; qui vestram paternitatem conservet 
feliciter, supplicantes qualiter dignemus, et placeat eundem Johan
nem ad sacros (ordines) admittere.
4 mar. 1566, K.A. 1558-1571, fol. 170v.
Universis singulis presentes litteras inspecturis, lecturis pariter et 
audituris, salutem in Domino.
Nos, decanus et capitulum ecclesiae collegiatae Sancti Salvatoris 
Brugensis, notum facimus quod certis annis experti de idoneitate Jo
hannis Flamme, magistri cantus et choralium, ad magisterium docendi 
chorales musicam, deque illius diligentia in frequentando cantandoque 
horas canonicas et divina suffragia, eidem addicenti nobis suum ser- 
vitium et se, bona fide, erga nos obliganti de huiusmodi magisterio 
cantus et choralium provisione, neque missum facere conamur donec 
sibi de alio competenti titulo sit provisum. Supplicantes Reverendis
simo Episcopo Brugensi ut sua veneranda Paternitas dignetur sut 
hac nostra promissione et cautione eundem Johannem Flamme ad 
sacros ordines admittere. Actum in capitulo, feria secunda post 
dominicam Invocavit, die capitulari ordinaria, mensis Martii quarta, 
anno XVe LXV, quem, si novimus, in vita et conversatione honestum, 
etiam in lingua latina eraditum.
26 sep. 1569, id., fol. 223v. >5.

14. Collatie en possessio. 27 mar. 1564 {Id., fol. 122v.-123v.). 
Op 9 okt. 1564 (Id., fol. 132) komt een toelage voor van 12 lb. par. 
om voedsel te kopen. Opnieuw een wedde-aanpassing op 3 sept. 
1565 (Id., fol. 158v. ).